
Place Total Tireur 10B 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

  Fusil Petit Calibre

1 23 HAUGLUSTAINE, FABRICE 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0

2 11 DAVIDTS, JEAN-MICHEL 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0

3 11 EVERS, PHILIPPE 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2 0

4 10 PIRNAY, MICHAEL 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 0

Fusil Gros Calibre

1 17 VERBRUGGEN, HUBERT 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0

Fusil d'Ordonnance

1 25 PIRNAY, MICHAEL 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 1 0

2 22 PEERBOOM, MARC.J.J 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0

3 17 BERRAHMOUNE, KARIM 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 0 1

4 17 JOB, MICHEL 0 0 0 0 0 1 0 0 3 1 0 0

5 14 DAVIDTS, JEAN-MICHEL 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 1 0

6 13 EVERS, PHILIPPE 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

7 12 VERBRUGGEN, HUBERT 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0

8 3 DAUBRESSE, JEAN-RAYMOND 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2

Fusil à Lunette

1 43 KLASEN, JOEL 0 2 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0

2 41 SLUYSMANS, LAURENT 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0

3 35 MAIELLARO, MICHAEL 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0

4 35 VERBRUGGEN, HUBERT 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0

5 29 DAVIDTS, JEAN-MICHEL 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1 0

6 26 BLISTIN, CLAUDE 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0

7 25 GRAINDORGE, JEAN 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 1 0

8 23 WELTER, LUDIA 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0

9 22 ROPET, CHRISTIAN 0 0 0 1 0 0 0 3 0 1 0 0

10 20 VANEX, PASCAL 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0

11 20 WINANTS, MATHIS 0 0 0 0 1 0 1 0 2 1 0 0

12 20 LEVAUX, MARIE-CLAIRE 0 0 0 0 1 0 1 0 2 1 0 0

13 19 DONEUX, KEVIN 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0

14 18 GERON, ALAIN 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 2 0

15 16 EVERS, PHILIPPE 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0

16 15 DAUBRESSE, JEAN-RAYMOND 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 0

17 15 PIRNAY, MICHAEL 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 1 0

18 12 CLIGNET, VERONIQUE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3 0

19 4 VOZ, DANIEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2

20 0 LAMBERT, SEBASTIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

21 0 DAVISTER, JEANNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
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Pistolet/Revolver Petit Calibre

1 29 MALPAS, ARMAND 0 0 1 0 2 0 1 0 0 0 1 0

2 24 JOB, MICHEL 0 0 0 2 0 0 0 1 0 2 0 0

3 22 EVERS, PHILIPPE 0 0 0 1 0 1 0 0 2 1 0 0

4 21 VILOUR, MARIE-AGNES 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0

5 21 WELTER, LUDIA 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 1 0

6 18 JASPART, MICHEL 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 2 0

7 17 BECK, FABRICE 0 0 0 0 0 1 0 0 3 1 0 0

8 16 SERVAIS, ANNE 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 2 0

9 16 DAVIDTS, JEAN-MICHEL 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0

10 15 GREVENDAEL, DANIEL 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 0 0

11 13 VERBRUGGEN, HUBERT 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 2 0

12 13 RASPOET, CHRISTIAN 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 1 1

13 12 BAYER, BRIGITTE 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 1

14 12 WINANTS, MATHIS 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 0

15 8 OCULA, ANTOINE 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1

16 6 VOZ, DANIEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0

Pistolet/Revolver Gros Calibre

1 22 EVERS, PHILIPPE 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0

2 20 JOB, MICHEL 0 0 0 1 0 0 0 1 2 1 0 0

3 20 BECK, FABRICE 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0

4 18 HAUGLUSTAINE, FABRICE 0 0 0 0 0 1 1 0 2 0 1 0

5 13 DAVIDTS, JEAN-MICHEL 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

6 10 VERBRUGGEN, HUBERT 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 2

7 9 DAUBRESSE, JEAN-RAYMOND 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 3

Carabine à Levier, Pompe ou Semi-Auto

1 35 YANS, DAVID 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0

2 26 DAVIDTS, JEAN-MICHEL 0 0 0 2 0 0 0 2 0 1 0 0

3 24 LEVAUX, MARIE-CLAIRE 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0 1 0

4 24 EVERS, PHILIPPE 0 0 0 1 0 1 0 1 2 0 0 0

5 22 SLUYSMANS, LAURENT 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 2 0

6 21 BERRAHMOUNE, KARIM 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0

7 19 THIRION, AUDREY 0 0 0 1 0 0 0 1 2 0 1 0

8 18 GRAINDORGE, JEAN 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 1 0

9 18 DONEUX, KEVIN 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0

10 17 WINANTS, MATHIS 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 2 0

11 16 NIZET, KEVIN 0 0 0 0 0 1 0 0 2 2 0 0

12 16 RASPOET, CHRISTIAN 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0

13 15 DAUBRESSE, JEAN-RAYMOND 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0

14 14 VILOUR, MARIE-AGNES 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 0

15 11 MALPAS, ARMAND 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 3 0

16 11 VERBRUGGEN, HUBERT 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0

17 10 SERVAIS, ANNE 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0



Place Total

1 Yans Clément 132

2 Voz Noa 128

3 Sluysmans Nathan 108

4 Beck Juliette 97

5 Lesenfants Brice 97

6 Rastier Guillaume 92

7 Nizet Louis 82

8 Beck Cloé 79

9 Pirnay Hugo 60

10 58Charlotte

Tir à Air Jeunes Tireurs
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